
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/233/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Radków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria oraz liczbę punktów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radków:  

1) obowiązek realizacji przez kandydata w danym roku szkolnym rocznego przygotowania przedszkolnego – 

20 punktów; 

2) pozostawanie rodziców/opiekunów prawnych kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenia przez nich 

działalności gospodarczej bądź pobieranie nauki w systemie dziennym - 8 punktów; 

3) pozostawanie jednego z rodziców/opiekunów prawnych kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie 

działalności gospodarczej bądź pobieranie nauki w systemie dziennym - 4 punkty; 

4) deklaracja rodziców/opiekunów prawnych o korzystaniu przez kandydata z pełnej oferty przedszkola 

z uwzględnieniem świadczeń organizowanych po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 

5 godzin (za każdą zadeklarowaną godzinę ponad 5-godzinne minimum programowe - 2 punkty) – 

maksymalnie 10 punktów; 

5) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola - 3 punkty. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych (lub rodzica samotnie wychowującego dziecko) 

o pozostawaniu w zatrudnieniu, o prowadzeniu działalności gospodarczej bądź pobieraniu nauki w systemie 

dziennym, stanowiące załącznik  nr 1 do uchwały; 

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o korzystaniu przez kandydata z pełnej oferty przedszkola 

z uwzględnieniem świadczeń organizowanych po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 

5 godzin, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/35/15 Rady Miejskiej w Radkowie  z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Radków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1708



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1708



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/233/17 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O POZOSTAWANIU W ZATRUDNIENIU, 

PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, 

POBIERANIU NAUKI W SYSTEMIE DZIENNYM 

Ja, niżej podpisany/a ……….........................................………………………………………………………… 

                                                                                                  (imię i nazwisko) 

zamieszkały/a …………………………..............................…………………….……………................... 

      (adres zamieszkania)  

oświadczam, że*: 

1) pozostaję w zatrudnieniu - 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

(nazwa, adres zakładu pracy) 

2) prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą - 

..................................................................................................................................................................... 

NIP przedsiębiorcy .............................................................. 

3) pobieram naukę w systemie dziennym - 

...................................................................................................................................................................

.. 

(kierunek/semestr/uczelnia) 

……………………………………… 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

....….………………… 

(miejscowość, data) 

*Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1708



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/233/17 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O KORZYSTANIU PRZEZ KANDYDATA Z PEŁNEJ OFERTY PRZEDSZKOLA 

Z UWZGLĘDNIENIEM ŚWIADCZEŃ ORGANIZOWANYCH PO CZASIE REALIZACJI 

PODSTAWY PROGRAMOWEJ W WYMIARZE 5 GODZIN 

Ja, niżej podpisany/a ……….........................................………………………………………………………… 

                                                                                                  (imię i nazwisko) 

zamieszkały/a 

………………………………………………………………………………................................. 

      (adres zamieszkania)  

oświadczam, że moje dziecko/dziecko nad którym sprawuję opiekę prawną 

.......................................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko dziecka) 

skorzysta*/ nie skorzysta*  z pełnej oferty przedszkola z uwzględnieniem świadczeń organizowanych  

po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin.  

……………………………………… 

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

....….………………… 

(miejscowość, data) 

*Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1708


		2017-04-06T10:01:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




